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NYHETER FÖR GODE MÄN OCH FÖRVALTARE 

April 2025 

 

 

Årsredovisning för 2024 

Överförmyndarenheten har nu granskat 45 procent av årsredovisningarna. Vår målsättning 
är att granskningen ska vara klar eller påbörjad i alla inkomna årsredovisningar innan den 
sista augusti 2025. Framkommer det under granskningen att ärendet behöver kompletteras 
kontaktar vi dig.  
 
Vi har tyvärr inte möjlighet att informera om när just din årsräkning kommer att granskas. 
Därför kan vi inte heller informera om när arvodesbeslutet kommer att vara klart.  

 

 

Skatteverket 

Skatteverket genomför den 22 april kl.14:00-15:15 webbseminariet: ”God man eller 
förvaltare – uppdraget och rollen mot Skatteverket. Begränsat antal platser, du anmäler dig 
till seminariet via Skatteverkets hemsida. 
 
Under webbseminariet får du bland annat veta: 

• Hur du kan ta del av huvudmannens handlingar och uppgifter. 

• När du ska göra adressändring och anmäla särskild postadress. 

• Hur du ska hantera arvode, kostnadsersättning och utlägg. 

• När du ska redovisa och betala arbetsgivaravgifter för huvudmannens räkning. 

 

 

Riksförbundet frivilliga samhällsarbetare (RFS) 

RFS genomför den 23 april kl.18:00-19:00 årets första ställföreträdarforum med temat vårt 
arbete med ställföreträdarutredningen. De har även bjudit in Bankföreningen till ett samtal 
och hur Bankföreningen arbetar med ställföreträdarfrågor.  
 
Forumet sänds live via RFS på Youtube, anmälan via länk på RFS hemsida.  
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Försäkringskassan 

 

Vi vill även påminna er om att anmäla eventuella förändringar för huvudmannen till 

Försäkringskassan såsom inkomster och merkostnader. 

 

 

Ny i ditt uppdrag? 

 

Överförmyndarenheten erbjuder en digital informationsträff för dig som är ny i ditt uppdrag.  

Träffen genomförs, digitalt via teams, tisdag den 6 maj kl.18:00. 

 

Under träffen kommer vi att gå igenom grunderna i uppdraget som ställföreträdare.  

Anmälan skickas in via e-post. 

 

 

Dags för ett till uppdrag? 

 

Vi har ett konstant flöde av uppdrag som saknar någon som kan ta på sig att bli god man 

eller förvaltare. Bedömer du att det finns utrymme för dig att ta på dig ett till är du 

välkommen att meddela oss via telefon alternativt e-post. 

 

Telefonnummer: 0950-168 50, vi har telefontider måndag-fredag kl.10:00-12:00. 

E-post: overformyndarnamnd@lycksele.se 

 

 

 

Med vänliga hälsningar 

Överförmyndarenheten i södra Lappland 
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